Российская Федерация Псковская область
                                   Администрация Палкинского района

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2021 г.       34
от__________№ _____
    п.Палкино

О внесении изменений и дополнений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Палкинского района и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Палкинского района и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования (далее — Порядок) следующие изменения  и дополнения:
1.1. Пункт «г» части 2 Порядка после слов «капиталах организаций,» дополнить словами «цифровой валюты,».
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                    Е.Е.Седов
  Верно:Костылева